

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/donica-minimo-75x35x25-cm-antracyt-p-3083.html>

Donica MINIMO 75x35x25 cm antracyt



Cena	385 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	OFFICE POT M PD ANTR.1871
Producent	SOLIDO
Materiał	polietylen (PE)
Wymiary	wysokość: 25 cm, długość: 75 cm, szerokość: 35 cm
Kolor	antracyt (RAL 7016)
Wykończenie	matowe
Wewnętrzna półka	nie
Otwór drenażowy	nie, możliwość samodzielnego wykonania
Objętość	55 litrów
Waga	5 kg
Mrozoodporność	tak
Zastosowanie	do domu, na balkon, do biura
Tworzywo sztuczne	
Donica mrozoodporna	
Bez wewnętrznej półki	
Donica wyprodukowana w Polsce	

Opis produktu

Donica balkonowa 75 cm do małych przestrzeni - SOLIDO MINIMO antracyt.

Donica ogrodowa SOLIDO MINIMO w kolorze antracytowym (zbliżony do RAL 7016) została zaprojektowana z myślą o mniejszych przestrzeniach balkonowych i tarasowych, gdzie kluczowe znaczenie ma funkcjonalność, proporcja oraz estetyka. Jej wydłużona, niska forma pozwala na wygodne ustawienie wzdłuż balustrady lub ściany, bez zabierania cennego miejsca użytkowego. Matowe wykończenie w odcieniu antracytu nadaje donicy nowoczesny, architektoniczny charakter, który dobrze współgra zarówno z zielenią roślin, jak i współczesną zabudową balkonową.

Idealna doniczka na balkon do kwiatów sezonowych i małych roślin wieloletnich.

SOLIDO MINIMO to model stworzony z myślą o uprawie mniejszych roślin, które dobrze czują się w kompaktowej przestrzeni. Dzięki odpowiedniej proporcji długości do wysokości donica umożliwia tworzenie estetycznych, liniowych kompozycji z kwiatów sezonowych, ziół oraz niewielkich roślin wieloletnich. Forma donicy sprzyja aranżacjom, które nie dominują przestrzeni, a jednocześnie wprowadzają wyraźny, uporządkowany akcent zieleni na balkonie lub tarasie.

Pojemna donica 55 litrów, wewnętrznej bez półki - maksymalne wykorzystanie przestrzeni.

Model MINIMO nie posiada wewnętrznej półki, dzięki czemu cała objętość donicy może zostać wykorzystana na podłoże i rozwój systemu korzeniowego. Przy wymiarach 75x35x25 cm daje to około 55 litrów pojemności, co w tej klasie donic balkonowych stanowi bardzo funkcjonalny kompromis między rozmiarem a możliwościami uprawy. Brak ograniczeń wewnętrznych sprawia, że rośliny mają więcej miejsca na stabilny wzrost, a użytkownik większą swobodę w komponowaniu nasadzeń.

Wytrzymała donica ogrodowa z polietylenu odporna na warunki atmosferyczne.

Donica została wykonana z wysokiej jakości polietylenu (PE) w technologii formowania rotacyjnego, co zapewnia jej trwałość i odporność na codzienne użytkowanie. Materiał nie ulega degradacji pod wpływem promieniowania UV, dobrze znosi niskie temperatury oraz kontakt z wilgocią. Dzięki temu SOLIDO MINIMO może być bezpiecznie użytkowana zarówno we wnętrzach, jak i na zewnątrz przez cały rok, zachowując swój wygląd i właściwości.

Mała donica na taras i balkon, a także do domu i biura.

Donica jest w pełni szczelna, co daje użytkownikowi elastyczność w jej zastosowaniu. W przypadku użytkowania wewnętrznej pozwala to na bezpieczne korzystanie bez ryzyka przeciekania, natomiast przy zastosowaniu na zewnątrz zalecamy samodzielne wykonanie otworów odpływowych. Do wykonania otworów odpływowych wystarczy wiertarka i wiertło uniwersalne o średnicy 8-10 mm. By zapewnić swobodny odpływ wody z donicy wystarczy wykonać dwa otwory odpływowe w dnie donicy.



Donica MINIMO 75x35x25 cm antracyt

Nowoczesna donica antracytowa do aranżacji balkonowych i tarasowych.

SOLIDO MINIMO to model, który dobrze odnajduje się zarówno jako pojedynczy element, jak i część większych, spójnych układów. Ustawiona w linii wzdłuż balustrady lub ściany pozwala stworzyć uporządkowaną, nowoczesną kompozycję, która podkreśla charakter przestrzeni. Antracytowy kolor w matowym wykończeniu sprawia, że donica stanowi eleganckie tło dla roślin, nie konkurując z nimi wizualnie.

Specyfikacja techniczna:

- wymiary: 75x35x25 cm
- pojemność: 55 litrów
- materiał: polietylen (PE)
- kolor: antracyt mat (RAL 7016)
- zastosowanie: wewnętrzne / zewnętrzne
- odporność: UV, mróz, wilgoć